
ladzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAa e#ha
4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llircoidadlacionalde,'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 07 de diciembre de 2007

Expediente N" 8.467/06

Res. CD. N" 548/07

VISTO:

Que el Dpto. ele Matemática solicita prórroga de la reducción de la dedicación horaria
de la Prof. Hilcla Cristina Egüez, acordada oportunamente a Simple mediante Res.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACD. N"
422/07 hasta el 31/12/07, en el cargo ele Auxiliar Docente ele Ira. Categoría Regular
Dedicación Exclusiva que ocupa en esta Facultad;

o
CONSIDERANDO:

Que la Prof. Egüez presta su acuerdo a la prórroga de reducción de la dedicación

solicitada;

Que el Consejo Directivo en su ses10n ordinaria del día 05/12/07, aprueba por
unanimidad los dictámenes de las Comisiones de Docencia e Investigación y el de Hacienda;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

l
rakrS; 1CCSC ±2=4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAIr"r"u-:.·

CN
SMV

ARTÍCULO 1 : Prorrogar la reducción de la dedicación horaria, acordada oportunamente a la
Prof. Hilda Cristina Egüez mediante Res. C.D. Nº 422/07, quien continuará desempeñando con
Dedicación Simple el cargo de Auxiliar Docente de lra. Categoría Regular, desde el 01/01/08 y

hasta e1 31 /07/08.

ARTÍCULO 2°: El desempeño de la Prof. Egüez como Auxiliar Docente de lra. Categoría con
Dedicación Simple, continuará atendiéndose con su Partida de Auxiliar Docente de Ira.
Categoría Dedicación Exclusiva; a la cual accediera oportunamente.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber a la Prof. Egüez, al Departamento de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,

ARCHÍVESE.- !¡


